
Ogłoszenie nr 510132445-N-2020 z dnia 21-07-2020 r.

Miasto Krasnystaw: „Przebudowa kotłowni gazowej Ratusza i instalacji c.o. w kamienicy Plac 3
Maja 19 i 22"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545960-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540107852-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Krasnystaw, Krajowy numer identyfikacyjny 11019791900000, ul. Plac 3 Maja  29, 22-300 
Krasnystaw, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 825 762 157, e-mail miasto@krasnystaw.pl, faks
825 762 377.
Adres strony internetowej (url): www.krasnystaw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa kotłowni gazowej Ratusza i instalacji c.o. w kamienicy Plac 3 Maja 19 i 22"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WO.271.1.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Zadanie inwestycyjne obejmuje: 1.1 Wymianę kotła gazowego na 2 szt. kotów gazowych
kondensacyjnych o mocy 62,6 kW i 80,0 kW; 1.2 Budowę instalacji c.o. budynku Plac 3 Maja 19 w
tym: - instalacja z rur łączonych przez zaprasowanie promieniowe od fi 42 do fi 15 – 448 mb; -
grzejniki stalowe płytowe i łazienkowe – 36 szt. 1.3 Budowę instalacji c.o. budynku Plac 3 Maja 22
w tym: - instalacja z rur łączonych przez zaprasowanie promieniowe od fi 42 do fi 15 – 338 mb, -

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9cf1b127-9b00-45ae-b749-e44cdc...

1 z 3 21.07.2020, 12:17



grzejniki stalowe płytowe i łazienkowe – 38 szt. 1.4 Budowę przyłącza ciepłowniczego zasilającego
budynek Plac 3 Maja 19 z rur preizolowanych 2x50x4,6/200 mb 23, 1.5 Przeprowadzenie podczas
realizacji inwestycji badań archeologicznych w zakresie odpowiadającym zakresowi robót ziemnych
po uzyskaniu przez Wykonawcę odrębnego pozwolenia Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków na prowadzenie badań archeologicznych (art. 36 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 23.07.2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282). 2. Szczegółowy rodzaj robót
oraz ich pełny zakres został określony w dokumentacji (stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ) w
skład której wchodzą : - Projekt budowlano – wykonawczy ” Instalacji c.o. w budynku Ratusza przy
Plac 3 Maja 21 w Krasnymstawie wraz z kotłownią gazową dla kamienic nr 19, 21 i 22 oraz
instalacjami elektrycznymi dla kotłowni”; - Decyzja AB.6740.33.2020 o zezwoleniu na realizację
inwestycji z dnia 4 lutego 2020 r.; - Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych (STWiOR), - Przedmiary robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45330000-9, 45331000-6, 45320000-6, 45333000-0, 45311200-2,
45317300-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 422024.18
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Radzikowski Krzysztof GROK Technika Grzewcza
Email wykonawcy: groktg@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Międzyrzecka 72i

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9cf1b127-9b00-45ae-b749-e44cdc...

2 z 3 21.07.2020, 12:17



Kod pocztowy: 21-400
Miejscowość: Łuków
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 422024.18
Oferta z najniższą ceną/kosztem 422024.18
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 546762.05
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9cf1b127-9b00-45ae-b749-e44cdc...

3 z 3 21.07.2020, 12:17


